
 
 
 

Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“AttilioRomanò” 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 

Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica - Odontotecnici 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900N 

Prot.  

Napoli lì 04/05/2020 

 

All’Ing. Raffaele Garramone 

All’Albo 

Agli Atti 

Al Sito Web 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione affidamento incarico RSPP. 
 

VISTA propria determina prot.n.3718 del 27/04/2020 per l’individuazione di personale interno per il 
servizio di RSPP; 

VISTO l’avviso interno prot.n.3719 del 27/04/2020 finalizzato all’individuazione fra il personale interno 
del RSPP;  

VISTO che è pervenuta una sola candidatura dell’Ing. Raffaele Garramone prot.n. 3806 del 29/04/2020; 

CONSIDERATO che l’avviso prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola candidatura, se 
ritenuta valida; 

VALUTATO positivamente il curriculum vitae dell’Ing. Raffaele Garramone; 

 

DECRETA 

 

L’affidamento dell’incarico all’Ing. Raffaele Garramone. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica. 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Anna De Paola 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                                  dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

 




